
No. 22 TOVERI

Mikä on meidän jokapäiväinen leipämme?
Se on leipä, jota saadaan

LOG CABIN LEIPOMOITA
PETERS & WIDNES, omistajat.

Puhelin 192. Eureka, Cal.

UUSI SUOMALAINEN I EIPIIRII IIKF
Olen avannut leipurlliikkeen , jossa  tu llaan  valm istam aan ruoka- 

ja kahvileivokset sekä hu& keekitilaukset voitte jä t tä ä  ainoaan paik­
kakunnan suom alaiseen liikkeeseen. •

E rikoisalana kansallisle ivät.

FINNISH BAKERY
KALLE LIND, om ist.

Phone 397. Aberdeen, W ash. 110 North B St.

käm ppään, niin m iehet vähän kaipa- 
sivat, m utta arvelivat, e ttä  hän kyl­
lä tu lee kun ehtii. M utta yöllä jo  

i a lkoivat p itkästym ään  ja  niin k lo , 
¡3:30 läh tiv ä t hakem aan ja  lö y siv ä t' 

hänen ei aivan kaukana käm pästä  
olevan joessa vyötäisistä  asti, ja  niin 

j heikossa tilassa , e ttä  olisi pian kuoi- 
j lut, sillä vesi on kylm ää tä llä  aikaa, 
jossa hänen piti seisoa m onta tun tia.

! Kuivaa lakia käytetään .
K aupunkim m e pölisit ovat oikein 

; kiireen kanssa “rä s tän n ee t” tällä  
I viikolla pallohaalien ja  “ruunring- 

housien” pitäjiä. T.k. 23 p. vietiin 
I poliisiasem alle kokonaista 21 eri 

henkilöä, ja  lisää kuuluvat vielä toi- 
i m ittavan tu tk ittavaksi. Heillä on 
I ollut salapoliisi toim essa joulusta 

a s ti ja  siksi he ovat saaneet näin 
suuren joukon niitä  käsiinsä. Kaik- 

| kia syy tetään  kuivan lain riKkoml-
! sesta. Mooses.

SEATTLE.

toivoen p e las tu s ta  tu lev a isu u d e l­
ta, k u ten  hukkuva  o ljen k o rre lta , 
hyökäten  loppupuo le lla  yksilö i­
nen persoonallisuuksiin , k äy ttä -

\ a lisen  sosia lis tipuo lueen  o h je l­
m aa. M eidän o sasto  s. s. jä r je s t. 
k u u lu v an a  ei voi hyväksyä  sel­
la is ta  jäsen tä . N äin ollen kokous

en m uun m uassa so p im a tto m ia ' yksim ielisesti p ää tti e ro tta a  hä- 
sanoja , jo n ka la isia  ei olisi v o in u t! net ¡m oitteesta.
toivoa henk ilö ltä , joka  kehui o- 
levansa niin k aukonäkö inen  kuin

O m p e lu seu ran  jä lleen  henkiin  
v irv o ittiv a t naisem m e. N o niin.

v iisikym m entä  v u o tta  e d e llä ' sillä tav a lla , k o e ttak aap a  saada 
m eistä  ja  m eidän jä r je s tö s tä , j jo tak in  a ikaan , jo s ta  olisi jon - 
K u iten k in  lopu lta  tehden  tä y d e l- ; k u u la is ta  h y ö ty ä  ja  v irk is ty s tä  
iisen tu n n u stu k sen , n im ittä in  e i : henk isesti sekä a ineellisesti. Al- 
h y v äksyvänsä  nyky isen  k a n sa in - ; ku n äy tti hyvin  lupaava lta , m ut- 
—■ ta  lopussa  k iitos seisoo.
n i iU n i l in i lU l l lH IU IU l i l l l l l l l i l lU  O sasto n  kokoukset p ää te ttiin  S I, 11 lUT 1 I B1 VITTU 11 S P*Fää ensim äinen  ja  kolm as sun- ättALUlAAN lltIÖJA I ”""!ai kuukam lesta . K oettakaa-

!' a Ottaa osaa o-
i saston  kokouksiin , silla osastoon 

Haluaisin tie tää , olisiko yhtään  tä- K u u lu u  jiki v jis jkym /n en tä  jä se n ­
tä ja  a in o astaan  noin p a rik y m ­
m entä  käy sänänö llisesti kokouk­
sissa.
Jaa, niistä äijämiesten iltamista,

jo tk a  p id e tään  ensi k u u n  y h ­
d esto is ta  päivä, kuu luu  tu levan  
oh je lm ansa  puolesta  m onipuoli­
sem m at kuin koskaan  ennen  on 
tässä  kylässä  o llu t. M uistakaapa 
saapua oikein jouko lla , toivoo 
te idän  T y lsäpää .

män lehden lukijaa, joka haluaisi 
heittää vauhaapoikaa k irjeellä?  Oso- 
te on näin, e ttä  k irjee t tu lisivat tän-
uepäin: Gust G usta f so n, L’Box 501, 
McCall, Idaho.

Haluaisin saada tie tää , m issä oles­
kelee Albert A train, joka viim eisten 
tietojeni m ukaan on ollut Tacontan 
> m päristöllä, W ashingtonin valtiossa 
Ellei hän itse sa ttu is i tä tä  huom aa­
maan, toivoisin jonkun hänen tu tta ­
vansa, joka tie tää  hänen osotteensa, 
ilm oittam aan sen minulle.

E inar Mäkelä,
7 Columbia Ave., Astoria, O re .!
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Maata myytävänä
10 tahi 20 eekkerin  kappale, ensi­

luokan saviin Ullan m aata. Vesi f ront­
ti; luonnonilianalla paikalla, rikkaan 
kalaveden, Sätnäm is-järven, rannalla; 
puolitoista m ailia Monohosta Seatt- 
leen käsin. Käykää katsom assa. Ky­
sykää ehtojani.

Osote:
OTTO JOHNSON,

HOQUIAM.
Loukkaantunut.

K ansalaisem m e, J. K artano  louk­
kaantui North W estern myllyllä t.k. 
23 p. klo 3 i.p. K artano  oli työssä 
lähellä koneita, jolloin koneet pais­
kasivat takaisin  suuren puukappaleen 
vasten hänen kylkeään. Kuuluu ole­
van kylkiluita poikki ja  m uuten voi­
m akas isku on hänen sisuksensa m ur­
tanut. jo ten  hän on hyvin heikossa 
tilassa.

ABERDEEN.

Nim ityskokous.
Täm än kaupungin sosialistien  eh­

dokkaiden nim ityskokous kevätvaale- 
ja  varten  tulee pääte ttäväksi ensi 
sunnuntaina t.k. 28 p., S. S. K. ta ­
lolla klo 2 .päivällä. Saapukaa lukui­
sasti kokoukseen!
Ohjelm ailtam a.

Ensi sunnuutai-iltaua tulee Klu­
bin kaalilla myöskin olem aan hauska 
ohjelm ailtam a, jossa m.m. es ite tään  
näytöskappale “K arhu”. Se on pe­
rin hauska yksinäytöksinen kappale 
venäläisen Tshehow in kirjo ttam a. 
Myöskin tulee puhe osuuskunta-asias­
ta. Sen pitää G ust Kinnunen. Kun 
iltam a on vapaa, niin to ttapa  yleisö 
rien tää  taasen  haalille saukoissa par­
vissa.
Kokosi rahoja — haukutaan keljuksi.

Tov. M iettinen keräsi kahdeksatta  
dollaria E verettin  m ellakoiden oi- 
keusrahastoon; tilitti rah a t A berdee­
nin S. S. On: rahastonhoitaja lle , jo­
ka taasen  puolestaan lähe tti ne tä ­
män valt. S. puolueen sih teerin  Emil 
H erm anin kau tta  perille to im itet­
tavaksi, .— ja  nyt on Sosialisti — 
Teollisuustyöläisen A berdeeniu k ir­
jeenvaih ta ja lla  naam aa p a rja ta  M iet­
tis tä  keljuntöistä! Kyllä näillä  mei­
dän suom alaisilla “te like ite illä” on 
todellakin m ainiota m edesiiniä, jolla 
y rite tään  kasvattaa  so lidaarisuutta  
työläisten keskuudessa!

M utta m iksikä sitten  osasto  päätti 
lähe ttää  sanotut rah a t juuri Emil 
H erm anin  välityksellä — eikä a n ta ­
nut n iitä  esim. joillekin näille Aber­
deenin te likeite ille?  Vain siksi, e t­
tä rah a t varm asti tu levat m enem ään 
siihen tarkotukseen , johon ne on ke­
rättykin . 1. W. W ;n  v irkailija t hoi­
tivat esim. Lowrenceu lakon aikana 
siksi huolim attom asti asio itansa, e t­
tä  tile istä  ei ole vielä tähän  päivään 
m ennessä saatu  selvää, vaikka kysy­
m yksiä on teh ty  useam m altakin ta ­
holta. Ja  kyllä kait. ne jo  nyt sel­
v ittäm ättä  pysyvät! A inoastaan sil-

Box 125, Issaquah, W ash. ......... . ..............Cli lähellä kuolemaa.toU) i
---------------- ---------------- ---- - - ; H utchinson tukklkom ppanian käm-

. Pällä, sunnuntaina t.k. 21 p., lähti j tä pääsivät tu tk ija t perille, e ttä  ka-Homesteatll tai farmi- Levi» Garmly, läm m ittäjä, kävele- 
ITiaita m ääu neljän a ikaan  iltapäivällä  ulos

_ käm pästä- Kun hän käveli jonkun
Oregon & California rauatieyhtiön .. , . . ... ,,
lahjoitusm aita. Om istusoikeus o te t-}matkaa> unn eksyi m etsaan - Kun 
tu takaisin  Yhdysvaltain Congressin I b an ta  ei 1,lalla a j a n u t  kuulum aan
toim esta 9 p. kesäk., 1916. Kaksi- i --------------------------------------------------------
miljoonaa ko lm esataa tuhatta  eekkeriä ' TACOMA.
asetetaan  asu ttavaksi ja m yytäväksi 
Hyvä asema. Metsä- ja  m aanviljelys- 
maita. S isältäen osan Yhdysvaltain 
parhaim m ista jä le llä  olevista m aista 
Suuri m aan-jao tuskartta  (Sectional 
Map) osoittam assa m aan sekä laa ­
dun. Hinta yksi dollari.

Grant Lands Locating Co.
P.O. Box 610, Portland. Ore.

TYÖMIEHEN YHTIÖKOKOUS

Tämän kau tta  ku tsu taan  Työm ies 
K ustannusyhtiön osakkeenom istajat 
sääntöm ääräiseen yhtiökokoukseen

T äten lausum m e sydäm elliset kii­
toksem m e niille tu ttavillem m e, jo tka 
saivat m eidät häm m ästym ään tule-

vallusta oli h a rjo te ttu  raskaanlaisesti.
Siis, kun sosia listit keräävät raho­

ja, niin haluavat, he myöskin, e ttä  
raha t käytetään  kerättyyn  ta rk o tu k ­
seen. Kun tälla isesta  asiasta  parja­
taan  m iestä keljuksi, n iin  jäädään  
kum m astellen kyselem ään, m iksikä 
näm ät “fellow w orkerit” kutsuisivat
todellista keljua?

maila v iettäm ään syntym äpäivääni t. M utta luonnollisesti se on sillä ta- 
k. 21 päivänä. M aukkaat olivat ne 
syöm iset ja  juom iset, jo tka to itte  
m ukananne. K iitos myös arvokkaan 
lah janne edestä, jonka tulem m e säi­
ly ttäm ään m uistona s iitä  hupaisesta 
illasta, jonka vietim m e seurassanne.

K iitollisuudella,
Hannes Lindqvist perheineen,

6637 So. Pine St., Tacoma, Wash.

valla, e ttä  heidän erikoinen tuo tan­
nollinen kan tansa jo  m uuttaa kielel- 
lisetkin lait, jo ten pian saadaan maali 
m aan uusi kieli, jo ta  tie tysti kutsu­
taan  “tuplajuun telikeittien  kieleksi”, 
tai jo tain  sellaista.

KIITOS!
Sydäm elliset k iitokset kaikille niil-

On kauntilla "rokunoita".
Tällä G. H arborin kauntilla ei näy­

tä olevan rahoista pahinta puutetta ,
^ » P i d e t ä ä n  yhtiön konttorissa , 6011 le ystäville, jo tka y llä ttivät m e id ä t , koska kaunattaa  “koorthaussiink in”, 
—603 Tow er Ave., Superior, W is., Lauran puivana, tam m ik. 18 p. tuo- ì

. . . . .  1 1  m i  t  n o n  o  I  *> ■ v v . . n  i d i l l i  i i i i

lauantaina helmik. 3 p., 1917, alkaen 
klo 10 epp. K okouksessa valitaan 
jäsene t joh tokuntaan  erovuorossa ole­
vien tilalle; luetaan liikkeenhoitajan  
ja johtokunnan tili- ja  to im intakerto­
m ukset; luetaan  tilin ta rk asta jien  lau­
sunto ; pää te tään  tili vapauden myön­
täm isestä  ja  keskusteilaan  ja  p ää te ­
tään kaik ista  kokoukselle esite ty istä  
asioista. Sääntöm uutosehdotukset, 
tu llakseen  kokouksessa huomioon 
otetuiksi, on ju lkaistava  kaikissa 
suora. sos. jä rjes tö n  kontrollin  alla 
olevissa päivälehdissä vähintäin  30 
p :ä ä  ennen yhtiökokousta. Kokouk­
sessa voivat osakkeenom istaja t olla 
eduste ttuna  valtak irjo illak in , jo tka  
ovat k irjo te ttav a t sellaiselle edusta­
jalle , joka itse  on osakkeenom istaja. 
Sotaverom erkkiä valtak irjo ih in  tällä  
kertaa  ei ta rv itse  varustaa.

Superiorissa, W is., m arraskuun  18 
p., 1916.

Johtokunnan puolesta:
F rank  Piuva, M artin M attila,

esim ies. sih teeri.

Jos olette
Siipeä

P yytik M  VAPA LÄÄKE KIRJA Ne: S.
Jossa yli 25 erilaista miesteu ja naisten tautia 
on selitetty, sekä täydellinen luettelo suoma­
laisista lääkkeistä • Lähettäkää tautiin nimi 
•  l i  taudin oireet ja me eritämme teille mikä 
lääke olisi tilattava, lääkkeen hinnan sr. m.

(Lääkkeet eivät ole nateuttilaäkkeitä vaan 
tosi suomalaista lääkkeitä.)

(Tämän kirjan saatte vapaasti, ja pitäisi olla  
joka-ea suomalleen kodissa, sillä ette tiedä, 
koska J »rvitsetie sitä Varokaa huntbuuki 
lääkkeitä ja humbuuki tohtoria.......

' Li^nelPin Apteeki on suurin-— —
------ »uom Apteck i Yhdysvalloissa -

P. A. UONliU. CO.. Saperier. Wla.

M ontesanossa. la ittaa  $500.UO m aksa­
va lipputanko!
Siivousviikko.

S alakapakoitsija t ovat saaneet o- 
sakseeu todellista “Hanska-M atin äk- 
siisiä” tällä  viikolla, niin tää llä  A- 
berdeenin, kuin H oquiam inkin puo­
lella. T iistaina t.k. 23 p. vangittiin 
esim. A berdeenissa viidettäkym m en­
tä henk ilö i, m iehiä ja naisia. Sam a­
na päivänä häv ite ttiin  “Sant Louls”- 
nim isen sikaari- ja soodavesimyymä- 
län sisustus kokonaan ja  a je ttiin  

ilmestyy säännöllisesti 12-sivuisena, ollen siis kaupungin talolle. Taloon jäi vaan 
4a t i s o t e  n a in  la ttia  ja  tyh jä t se inät katon aiie

den syöm iset tu llessaan  ja erittä in  
niille, jo tka  olivat yllätyksen hom- 
m aajia : M rs..P a rk k in en  ja Mrs. L at­
vala. K unnioittaen,

LAURA JA SAKKI UUSITALO. 
Rockiin, Cal.

Wilsonin puhe senaatille 
on puheenaiheena kaikkialla. “Ti­

m es” ollen joh tav in  uutisleh ti ja  e- 
dustaen  kan taa : Meidän aikanam ­
me ja  jälkeem m e “vedenpaisum us”, 
m enetti senkin vähän järjellisyyden  
m itä sen toimitUBsivu edustaa, raivo­
ten nyt kuin hullu, e ttä  heidän puo­
lueensa m ies puheellaan teki Itsensä 
“syylliseksi verto ja löytäm ättöm äm - 
pään sopim attom aan esiintym iseen, 
m itä hänen asem assaan olevain esiin­
tym isestä  h istoria  tun tee”. Ja tk aen : 
“ P residen tti puheellaan panee alas 
lain, joka on suurin voima m aassa, 
kun hän puhuu olotilasta, jossa ei 
ta rv ita  laivoja, ei hiiliä, ei kanuunoi­
ta, ei ruutia, ei sotilaita, eikä m itään 
pyssyvarusteita , ollen tuollainen eh­
dottom asti huippu epäsopivasta e- 
siin tym isestä.”

Näin haukkuvat oikeat sotakoirat, 
täynnä purem ishulluutta. K atu tu l­
vehtii täynnä kansaa “Tim es”en e- 
dustalla. V äittely t k iihtyvät aina 
ilm itappeluun asti. Poliisi asestau- 
tuneena pitää yllä jä rjes ty stä  katu- 
yleisön kesken, kiihkon takia, jonka 
rauhanpuhe sai aikaan.

Liikkeen muutto.
Entinen Seattlen  Dry dock Co. on 

jä rjes täy ty n y t uudelleen ja  siirtyy te ­
kem ään liikettä  Glyntpiaan. Yhtiöl­
lä on jo  kahdeksan laivantekourak- 
kaa sinne.

Työ ei jou tunut aikanaan.
New London Ship & Engine C o:aa 

vastaan  alkoi oikeusjutun Alaska P a­
cific N avigation Co: n virkailijat, 
vaatien  syytetyn suorittam aan k an ta­
jille  $163,500 siitä, e ttä  kantajien  te­
kem ät tilaukset m yöhästyivät yli a- 
jan , saattaen  aikaan noin suuren va­
hingon.

Pyydetään oikeuden kieltäm ään
poliisin käy ttäm ästä  k irvestä  tai 

muutoin särkem ästä  talousesineitä  
paikoista, jo ista  ehken löydetään vä­
kijuom ia, Pyynnön oikeudelle on 
tehny t H. Meyers, jonka rav in to lasta  
504 6 Ave hiljan poliisi särki kalus­
ton, syystä kun ravintolassa oli ta r­
jo iltu  myös väkijuomia.

“ Hully kuin kettu .”
Constance Garnea, m ielenvikaisten 

hoitolan asukas Steilacoonista, oli 
päässy t livahtam aan vapauteen. Vah­
dit m enettivät hänet täällä “läpikä- 
slen”, vaikka saivatkin kiinni.

M usta käsi
oli sanom alehdestä leikattu  ja  kiin­

n ite tty  yön aikana J. Collinsin, 422 
26 Ave, akkunaan, sekä kuvan alle 
k irjo ite ttu  jo takin  vieraalla kielellä, 
jo ta  ei ym m ärretty  sheriffin konttoo- 
rissa  eikä s itä  ym m ärrä etsivän osas­
ton kielim ies Joe Blanch’ikaau. E i­
hän vain liene härm ää?

Jones Murphy,
lastaustyöntekijä . on parhaallaan 

lautakunnan edessä tuom ari Mackins- 
tonin johdolla kuulustetavana ja  syy­
te tty n ä  laitu ri W'. 2 :n poltosta, joku 
tapah tu i 17 p. viime elokuussa.

•
Longshorem en’s

lakko ju liste ttiin  vastu nyt päät­
tyneeksi, avoin työm aa-järjestelm ä 
jäädessä  voimaan.

Aberdeenin valtuustossa
näy tään, sosialistien johdolla, lyö­

dyn takaisin  toki yksi työläisten  ros- 
voam isyritys. N äyttää kun yleisten 
asiain hoito saisi parem paa pohjaa. 
M utta luettuani Aberdeenin “kirje i­
tä ” kärpäs-sieppaajasta, joka nyt ku t­
suu itseään “Teollisuustyöläinen”, 
päätin  kysäistä  teiltä  asian  tun tijo il­
ta : Kuinka onkaan m ahdollista, e ttä  
m ielisaira itten  jtioito on niin kovin 
huonolla kannalla kaupungissa, jossa 
on noinkin järkevä valtuuston enem ­
m istö? Eikös niiden “klrjevaihta- 
jien" anneta  siellä ihm isten joukos­
sa liikkua vapaalla jala lla?  — L L.

M aryn sairaalassa , kello S jp.p. ve­
renvuotoon. Täm ä oli odottam aton 
tapaus tää llä  oleville om aisille ja  kah 
kille, sillä V in ttu ri jo itak in  päiviä 
s itten  m eni A storiaan saam aan lää­
kärin  apua nenässä olevan veren­
vuodon takia, o lem atta  eriko isesti kl- 
P&ä. E l uskottu  sen olevan vaaral­
lista  laatua, vaan kuitenkin  tuo  ve­
renvuoto paheni ja  paheni, lääkärien  
voim atta estää  s itä  ja  päätty i vii­
mein kuolem aan.

V ainaja oli syn tyny t Ilwacossa v. 
1900, ollen siis kuollessaan kuuden­
to ista  vuotias. Täm ä oli vainajan 
vanhem m ille eriko isesti an k ara  isku, 
kun näin m enettivät ainoan poikan­
sa, joka juuri oli m ieheksi v a rttu ­
m assa. M utta eipä kuolem a katso, 
kenen se o ttaa. Ne syyt ovat moni­
naiset, jo tka a ih eu ttav a t ennenaikai­
sia kuolemia. Surem alla niitä, jo tka 
näiden syiden m urtam ina kuoleman 
kau tta  vapautuvat kärsim yksistään, 
emme m itään voita. Sillä ikuisen 
rauhan  saavu ttaneet e ivät enään kal­
paa lohdutusta. Sen sijaan k ään tä­
kääm m e huomiomme elossa oleviin ja 
vastatuleviin , e ttä  heidän elontiensä 
olisi puhdas o rjan tappuro ista , e tte i 
heidän tarv itse isi kokea sam aa, m itä 
tuhannet jo  enen ovat kokeneet. Mei­
dän. jo tka nyt elämme, käsissä on 
tie tysti vain ra jo ite ttu  m äärä m ah­
dollisuuksia eläm äntien taso ittam i­
seksi nykyään eläville ja tulevilla 
sukupolville, m utta kun jokainen te ­
kee voitavansa, niin olemme «silloin 
tehneet m eille lankeavan osan. E- 
nem pää m eiltä el voida vaariakaan. 
O saston kokouksessa t.k. 21 p.

as te ttiin  jäsenehdokkaiksi piiriko- 
niiteaan A storiasta : Kalle BePwjan, 
Mikko R inta, F rank  Niemi, Väinö 
Riippa, Ju lius H.vrskymurto; llwa- 
costa: Jacob Johnson; Svensonista 
ei ehdotettu  ketään, kun ei tunnet­
tu siellä olevia tovereita.

Piirikokoukseen edustajaehdokkaak- 
si valittiin  Väinö Pitkänen.

Ä änestettiin myöskin kielenkääntä- 
jäsih teerin  ehdokkaita, Askelin saa­
dessa 12 ään tä  ja  Annala 3 ääntä.

A. N. K.

TACOMA.
E i täällä  T aco m assa  ole ny t 

ta p ah tu n u t m itään  erity isiä  ih­
m eitä suom alaisten  kesk u u d essa ; 
onhan sitä  m enty  eteenpäin  päi­
vä to isensa jälkeen . K uulin  e ttä  
om peluseura  on p ä ä ttän y t pitää 
iltam at tam m ik. 17 p., ja  tulee 
siellä olem aan kaiken laista  o h ­
jelm aa. E n  tiedä n im ittää  m itä 
se on, m u tta  tulee sitä  o lem aan 
siellä, ja  paljon . T u lkaa  kaikin 
haalille silloin, niin saa tte  kiittl- 
a ja nähdä om in silm in ja  k o r­

vin, e ttä  ei ta rv itse  sanoa, että  
eihän siellä kuulu  olleen m itään  

Mrs. Darst
on o llu t kadoksissa  s itte  v ii­

me tiis ta in . H änen  tu ttav an sa  
pelkäävät, e ttä  hän on teh n y t 
itsem urhan . M rs E lisabeth  D arst 
on käy n y t o ikeu tta  saadakseen 
om an lapsensa ho idettavakseen , 
jo n k a  ovat o ttan ee t o tto lapsek - 
seen jonkunm oisen  hyvänteke- 
väisvyslain  nojalla. Ja  nv t kuu 
se nuori leski-äiti rupesi v aa ti­
m aan oikeuden k a u tta  lapsensa 
om aan h u o staan sa .' niin taas se 
h y v ä n t ek e v ä i sv v sv h d i s tv  s vannoi 
jum alan  nim een, e ttä  se äiti ei 
voi e lä ttää  lastaan  oikein. N v t 
to isen kerran  o ikeudessa äiti hä­
visi om an lapsensa M r. ja  M rs. 
W illiam  E letcherille  kun ei hä­
nellä o llu t m aksaa vaad ittua  
sum m aa 600 dollaria, jonka F let- 
cherin  perhe tah to i siitä  a jas ta  
kun on ho itanu t lasta. Ä iti-rau ­
kan luullaan su ru issaan  tehneen 
itsem urhan . H än oli uhannu t 
e ttä  jo s hän häviää  o ikeudessa 
niin tekee hän jo ta in . Se on o i­
keuslaitos, kun ryöstää  äid iltä  
lapsen !

(Jatkoa neljännellä  sivulla.)

Box 5S3.

O sote nain :
LAPATOSSU,

Suoerior.

M e ta k a a m m e
Copenhagen Nuuskan

eh d ottom asti puhtaaksi.
Me takaamme, että Copenhagen 

Nuuska on tehty Tennessee» ja 
Kentucky} Tupakan kokonaisista 
lehdistä — (tupakan muruja) ei 
käytetä sitä tehdessä.

Me takuumme, että, mausteet, 
höysteet ja tuoksu, se tahtoo sa­
noa. kaikki mikä on lisätty tu­
pakkaan. ovat puhtaita ja sellai­
sia, että niitä voitaisiin huoletta 
käyttää muissakin Yhdysvaltain 
Pure Food Lain mukaan. 

WEYMAN-BRUTON COMPANY.

President

NAV1AN
ERIC AN  LINE

ylläpitää edelleenkin esteettömään 
säännöllistä laivaliikennettä neljällä 

höyrylaivalla
Ulkopuolella sota-aluetta 

Ainoastaan yksi muutto New  
Yorkin ja Suomen välillä.
Purjehdusajat New Yorkista:

UNITED STATES—jouluk. 9—klo 2 ip.
OSCAR I I -------jouluk. 28 — klo 2 ip.
HELLIG OLAV—tammik. 31—klo 2 ip. 
FREDERICK V ili—helmik.7—klo 2 lp.

Tilatkaa hyttlnne lähimmältä pal 
kallisaslamieheltä.

The Chilberg Agency
702 Second Ave., Seattle, Wash.

A. E. JOHNSON & CO., Inc.
Yleinen asiamies.

AUG. NIKULA, Toveri, Aatorla, Ora.__________ ________ _______________

Ft. Braggin ilmotukset
Kansalaiset Huom.!

P. O. HARDELL,
myy Hattuja, Kenkiä, Pukti)a Ja Pu 
kukankaita miehille ja naisille. 
Frankiin Ja Laurel katujen kulmaa«.

Fort Bragg, Cal.

S U U T A R IA
korjaa  te idän  v an h a t kenkänne 
koh tuh inna lla . F ran k lin  St., 4 :s  
ovi p o s tik o n tto ris ta  e telään .

FORT BRAGG, CAL.

Fort Bragg Hdw. & Plumbing
myöpi maaleja ja rakennustarpeita 
tehdään peltisepän työtä. Putkien

asetus erikoisalamme. Hinnat kot 
tuulliset. Tarkastus vapaa.

LEE PESOLA, omistaja
Tel. 773, P. O. Box 70. F o rt Bragg, Ca

IS A A C  GRANHOLM
MIESTEN TAVAROITA: VAAT­

TEITA, HATTUJA JA KENKIÄ 

FORT BRAGG, CAL
Suomalaiset Huom!

F. O. HYVÄRI
te, jotka nälissänne olette tul­
kaa minun tyköni ja minä ruokin

Cor. Redwood ave & Harrison st 
FORT BRAGG, CAL. 

MANDI BLOMSTERIN
KAHVILA

A. POLLVN
R iktllillike Fort Braggissa 

334 Main Stroet Puhelin 612
Miesten pukujen hinta 17 dollarista 

ylöspäin. Puhdistus- Ja prässäystyötä 
otetaan vastaan ja säilytetään pitem­
män ajan.

PYHÄLUOTO & MAIJALA
Pioneer-ajuriiiike, Main SL,

Fort Bragg, California
Olemme lisänneet autom oblilivarasto- 
amme, jo ten  olemme valm iit palvele­
m aan kyydinhaluisla m ihin osaau val­
tio ta  tahansa. H evosia myös käy te t­
tävänä sekä tilaa  hevosille ja  au to ­
mobiileille.

KOSKEN VELJEKSET
myyvät vaatteita, kenkiä ja ruoka­

tavaraa sopuhinnoilla.
Franklin  ja  Redwood Aven. kulmassa 
Fort Bragg, California

Hyvän & Karjamäki
myyvät ensiluokan

Ruokatavaraa 
ja Tupakkaa

Redwood ave. ja Harrison katu­
jen kulmassa.
Puhelin 772. Fort Bragg, CaL

John G. Rinne
ainoa ensiluokan

PARTURILIIKE
FORT BRAGGISSA, CAL.

O O O O O O O O O O O O O D O  
O BAUMIN APTEEKKI O 
O on paras rohdoskauppa San Fran- O 

ciscosta pohjoiseen. Lähettäkää O
____________ _____________________ O meille tilaukset kirjeellisesti O
_ i O omalla kielellänne. Pikainen va- O
D. Brandon, W. Muhiman, L. Brandon q  paa 1 hetys taataan. O

Main & Laurel katujen  kulm assa o  port  Bragg» Cal. O
ort Bra^^, Gal. o  o  o  q  q  q  q  gji

THE B. M. B. MEAT MARKET ----------------------------------- ---------------------

on ainoa, joka ilmoittaa Toverissa 
Auki yöllä ja päivällä. Redwood Ave- 

FCRT BRAGG, CAL.

Myy lihaa, ruokatavaraa, heiniä, v il- . ,
jaa  ja  eläin ten  reilua. K aikki liha j Tuleeko paikkakuntaasi 
säily te tään  kylm ässä säilykehuoneessa selle työläiselle jo Toveri? 
Pyydäm m e sulkeutua suosioonne. 'lei?

ikai-si jok 
i? Miksi
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! FORT BR66 BAKERY I
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E

Tuoretta leipää ja keikiä saatavana joka päivä. 
Tilaukset haaleihin y.m. täytetään huolellisesti. =

Siivousta ja  tavaroiden s iirtäm istä  e- 
pä ily ttäv lstä  paikoista tullaan ja tk a ­
maan, sillä 23 p :n ä  ennäte ttiin  puh­
distaa vain vasta m uutam ia paikkoja.

Ruotsalainen S. osasto.
, Se on vaurastunut pikku hiljaa. 
Jäsenluku, joka perustaissa  oli 7, on 

| nykyisin 16. A ndersonit och Lind­
roosit ovat reippaita  ja  vakuu tta­
vat, e ttä  heillä pian on oikein vankka 
osasto.
Osuuskunnan vuosikokous

tulee p idettäväksi ensi helmik. 11 
i p. klo 2 päivällä A berdeenin S. S. 
|K:n talolla. Silloin p itäisi joka jä ­
senen saapua kokoukseeni Jäsen- 
luku on nykyisin tuossa 130.

Uniontnies.

QUININE, JOKA EI RASITA PÄÄTÄ.
t V ahvistavan ja  ulostavan otninaisuutensa 
t kia L A X A T 1V E  IIR O K O  O f lX I N E M  
voi nauttia kuka tahansa tuottamatta hermo»- I 
tum is ta  tai päänkm ua nauttija lleen . On ole- 

I massa vain yksi “ llrom o O uluin«", Laatikon ' 
'¡päällä on E. IV. Grov«'n leima................... 25c j

ILWACO.

Tuonen vierailuja.
T overitar Aliina H eikkilä nukahti 

ikuisee‘n uneen kotonaan keskiviik­
kona, t.k. 24 p. kello 11:45 aam u­
päivällä. Vainaja oli jo  pitem m än ai 
kaa potenut h ivuttavaa sydän ja  mu­
nuaistau teja , ollen viim eiset kolme 
viikkoa aivan vuoteen om ana ja  kär­
sien h irveitä  tuskiä? jo ista  kuolema 
hänet nyt vapautti.

Aliina Heikkilä (omaa sukua K ar­
hu) oli syntynyt Puolangalla, O. 1., 
vuonna 1882, joten hän oli kuolles­
saan 35 vuoden ikäinen. Hän jä tti  
jälkeen puolisonsa M atti Heikkilän 
ja kaksi lastaan, poikia kuinpaset 
kin, jo ista  nuorin täy tti kaksi vuotta 
ä itinsä  kuolinpäivänä, vanhempi oi 
Ien neljän-vuotias. Nämä lapsukaiset 
olisivat vielä kipeästi tarv inneet äi 
din hellää hoivaa, m utta arm oton 
kuolema riisti sen heiltä. Paitsi edel­
lisiä jäi vainajalta  tänne myöskin 
sisko Mrs. Pakkala.

Edesm ennyt vainaja kuului jäse 
nenä täkäläiseen  s. s. osastoon ja 
oli osastom m e toim ivia jäseniä. Ter­
veenä ollessaan hän toim i m.m. om­
peluseurassa, huvitoim ikunnassa ja 
r.äytelm äseurassa, joten hänen pois­
tum isensa jä tti  aukon niiden tove­
rien riveihin, jo tka ovat sosialisteja, 
ei ainoastaan  puheissaan, m utta 
myöskin toim innassaan. K epeät mul­
lat haudallesi, kunnon toveritar!

Sam ana päivänä kuin edellinen 
kuolem antapauskin, tuli A storiasta te- 
lefoonitieto, e ttä  ilwacolainen nuoru­
kainen Kalle V intturi oli kuollut St

Tri Constantin J. Lapldewsky
Lääkäri ja kirurgi

Tunnit 10—12 e.p.p. ja  3—6 j.p.p. 
Sunnuntaisin  sopim uks. m ukaan. 

509 Lyon Bldg. — 607 Third Ave.
Asunto: 2714 W. H ayes SL 

Puhelin: Toim istopuhelin:
Queen Anne 4472. E lliott 1336.

. SEATTLE, WASH.

I Erikoisala:—NÄKKILEIVÄT JA KORPUT 1
M --—      , .1 I. „ Bam
E Phone 1372 Hinnat kohtuulliset! S
|  F O R T  B R A G G  B A K E R Y  5
|  J. B. BARTH, uusi omistaja, 136 LAUREL ST. *'
«lHI8HESHHlgK»K18lilÄK HgH 8lll£ lT m w iK I IB I im ie im ia m n i in n n U f i

WHITESIDE UNDERTAKING CO T/d,b2 1
h a u t a a n t o im it t a j a t  leukaa ostoksenne niis­

tä liikkeistä, jotka il- 
mottavat tässä lehdessä

St. Telefooni 136-3b4. — Hoqulamlr 
osoite: 420 K 8t. Telefooni 136

A b e r d e e n i n  o s o i t e :  1 0 9 - 1 1 1  F ? n r

RÄÄTÄLI I. HIIBACKA
valm istaa naisten  ja  m iesten  vaattei I 
ta kohtuuhinnoilla. V anhat myös si- j 
(ketään.

K. S tree t110
ROCK SPRINGS, WYOMING

EUREKA CO-OPERATIVE GENERAL 
MERCANTILE COMPANY

GROCERY and BAKERY
2100 California St. Eureka, Cal. 

Phone 420-R

R uoktavarakaupasta 
saa tte  ensiluokan tavaraa  kohtuulli­
sella hinnalla.

O m istajat Anderson ja 
California ja  Cendar St»

Telefooni 626
Eureka,

Elonen.
kulm assa

California

'Voiman Muutetta
Jos tunette Veren heikkoutta..Päänkivistystil.. 
Hermokipuja..inonstukteti ja Ruokahalun puu­
tetta ----------Tilatkaa “ UmeU In Vahvistavia
RautapUleria.’’ ------- Ne ovat helpot nauttia,
liaätlvät voimaa ja painoa merkillisen lyhy­
essä ajassa, sekii miehine, että naisille..............
-----Tilatkaa---- viivytelemattä-----posrimakeui-
neen ?t.00 hinnalla.-Kuukauden vä a nuo«.

------- Li«uell'in Apteeki on (tuurin-------
-------- uom. Apteeki Yhdysvalloissa--------

: P. A. Llgnell ?o. ..Superior. Wis,

KOKEILKAA COLUMBIA BRAND
savustettua ja suolattua siankinkkua 

ja kylkeä (Hams and Bacons)

Hallituksen tarkastamia 
Kysykää kauppiailtanne

UNION MEAT COMPANY

f


